
Pædagog på 32 timer til Nordfynsværkstedet

Ansættelse pr. 1. april 2026

Ser du dig selv som en kreativ person, der både kan inspirere og motivere til kreative

projekter – og måske har du også evner inden for musik og drama?

●

Tænker du kreativt ift. at udvikle faglige løsninger, som kan støtte og motivere borgerne?●

Er du faglig bevidst og får energi af at være teamplayer, i et fagprofessionelt kollegaskab?●

Ser du dokumentation som et redskab til at synliggøre og målrette indsatsen?●

Hvis du har nikket ja til ovenstående, er du måske vores nye kollega?
Borgernes ønske til dig er, at du er ”frisk og kan drille lidt”.
Om os
Nordfynsværkstedet er et beskæftigelsestilbud samt et aktivitets- og samværstilbud efter
servicelovens § 103 og § 104. Huset rummer pt. 45 borgere og 10 faste medarbejdere med
forskellig pædagogfaglig baggrund. Derudover er der tilknyttet studerende og afløsere. 
Det primære formål på Nordfynsværkstedet er at tilbyde borgerne et meningsfuldt
beskæftigelsestilbud samt muligheden for at indgå i aktiviteter og et socialt fællesskab med andre.
På Nordfynsværkstedet er der tre forskellige værksteder:

Kunst & Kultur - Det er på dette værksted, du vil have din primære funktion●

Multimedie●

Træ/metal/udehold●

Borgerne er alle tilknyttet et fast værksted. Om eftermiddagen tilbydes der åbent værksted, hvor
der er mulighed for at gå på tværs af værkstederne. Derudover tilbyder vi i ugens løb forskellige
aktiviteter såsom svømning, mandagstur, hyggegymnastik og ture ud af huset.
Vi har en rød tråd på tværs af værkstederne, hvor vi støtter borgerne i at indgå i et socialt
fællesskab og samarbejde, aktiv deltagelse, medbestemmelse og medinddragelse, fordybelse i
opgaverne, nysgerrighed overfor nye opgaver samt i at skabe gode relationer, sidemandsoplæring,
udvikling af kreativitet, identitet og tro på egen evner.
Fælles for hele værkstedet er den anerkendende, recoveryorienterede og neuropædagogiske
tilgang samt det, at vi altid tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer og ønsker til et
godt og meningsfuldt liv.
For at kunne lykkes med dette, arbejder vi ud fra en helhedsorienteret indsats, hvor vi vægter det
tværfaglige samarbejde med myndighed, pårørende og bostederne højt.
Hvem er du? 

Du har en socialfaglig baggrund.●

Du har erfaring med målgruppen.●

Du har generelt en anerkendende, nysgerrig og reflekterende tilgang til borger, pårørende og

andre samarbejdspartner.

●

Du er frisk på at byde ind med nye perspektiver og nye løsninger.●

Du ser vidensdeling og samarbejde med kollegaer som en naturlig del af arbejdet.●

Du er ambitiøs og fagligt stærk med borgeren i fokus.●

Du sætter en ære i god dokumentation.●

Du må kort sagt gerne være en kollega, der kan skabe trygge relationer til borgerne, har gode
samarbejdsevner og møder arbejdsdagen med et smil på læben, ben i næsen og is i maven.
Vi tilbyder dig

et varieret og spændende arbejde, hvor to dage sjældent er ens●

et lille team med 10 engagerede kollegaer og pædagogstuderende●

mulighed for god faglig sparring med kollegaer og ledelse●

fast sags supervision fire gange årligt●

en arbejdskultur, hvor vi hjælper hinanden og løser opgaverne i fællesskab●

en spændende arbejdsplads, der ikke er bange for nye initiativer og kreative løsninger●

en god sundhedsordning●

Arbejdstiden ligger i hverdagene i tidsrummet kl. 7.30 til 15.30 og om fredagen kl. 7.30 til 14.30.
Derudover vil der forekomme enkelte aftenarrangementer, ligesom vi én gang årligt tager på lejrtur i
fire dage.

Der er lukket i to uger i sommerperioden samt mellem jul og nytår.
Kig forbi



Vi arrangerer rundvisning torsdag den 12. februar 2026 i tidsrummet kl. 9 – 10 og igen kl. 13.00 -
14.00 samme dag. Du kan tilmelde dig rundvisningen ved at sende en mail
til jonju@nordfynskommune.dk (ikke til ansøgninger).
Ansættelsesprocessen

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til faglig Leder på Nordfyns
værkstedet, Jonna Juul, på tlf. 20 16 86 39.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning, CV samt relevante bilag senest onsdag den 18. februar
2026.
Ansættelsessamtalerne afholdes i uge 9, 2026.
 
Er du blevet nysgerrig på mere så tag et kig på: 
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-
arbejdsplads/ 
Her kan du læse om Nordfyns Kommunes værdigrundlag
Du kan også finde os på vores facebookside Nordfyns værkstedet.
Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen er en fast stilling på 32 timer. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
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